PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1153/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, DESEMBARGADOR ROBERTO PESSOA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista a instituição do Memorial da Justiça
do Trabalho da 5ª Região, através da Resolução Administrativa TRT5 nº 049/2006,
de 30/08/06,

RESOLVE:

Fixar o horário de funcionamento e atendimento ao público externo do Memorial da
Justiça do Trabalho da 5ª Região de 13h00 às 17h00.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 15 de outubro de 2007.

ROBERTO PESSOA
Presidente

Esta norma foi disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico do
TRT da 5ª Região, edição de 22/10/07

	Gabinete da Presidência